关于公示湖南省新材料企业（第三批）名单的通知
 为进一步做好我省新材料行业管理工作，促进新材料产业快速健康发展，根据国家《新材料产业“十二五”发展规划》（工信部规〔2012〕2号）和《湖南省战略性新兴产业新材料产业专项规划实施方案》（湘政办发〔2013〕5号）、《湖南省新材料企业认定管理办法》（湘经信原材料〔2013〕287号）及《关于做好2015年湖南省新材料企业认定工作的通知》等文件精神，经企业申请、市州县推荐、专家评审，省经信委、省统计局审核，同意长沙东鑫环保材料有限责任公司等93家企业为第三批通过湖南省新材料认定审查的企业（名单详见附件），现予公示。公示期为2015年5月13日至2015年5月27日。欢迎社会各界监督，相关意见及建议请发送邮件至hnsjxwyclc@sina.com。

联系电话：0731－88955380

附件：湖南省新材料企业（第三批）公示名单
附件：

	湖南省新材料企业（第三批）公示名单（2015）

	序号
	企 业 名 称
	所属领域
	市  州

	1
	长沙东鑫环保材料有限责任公司
	金属新材料
	长沙市

	2
	长沙壹纳光电材料有限公司
	金属新材料
	长沙市

	3
	湖南精量重工科技有限公司
	金属新材料
	长沙市

	4
	湖南航天磁电有限责任公司
	金属新材料
	长沙市

	5
	湖南方恒复合材料有限公司
	金属新材料
	长沙市

	6
	湖南恒信新型建材有限公司
	金属新材料
	衡阳市

	7
	衡阳市华鹏铁路器材有限公司
	金属新材料
	衡阳市

	8
	邵阳高华工贸实业有限公司
	金属新材料
	邵阳市

	9
	湖南新威凌新材料有限公司
	金属新材料
	岳阳市

	10
	湖南天惠铜业有限公司
	金属新材料
	岳阳市

	11
	湖南恒基粉末科技有限责任公司
	金属新材料
	岳阳市

	12
	郴州市金贵银业股份有限公司
	金属新材料
	郴州市

	13
	永兴惠友新材料技术有限公司
	金属新材料
	郴州市

	14
	蓝山县金山川粉末冶金有限公司
	金属新材料
	永州市

	15
	湖南创一电子科技有限公司
	金属新材料
	娄底市

	16
	泸溪县群祥新材料有限责任公司
	金属新材料
	湘西自治州

	17
	湘西自治州鑫汇金属新材料有限公司
	金属新材料
	湘西自治州

	18
	湖南汉瑞新材料科技有限公司
	金属新材料
	湘西自治州

	19
	湘西鸿瑞有限责任公司
	金属新材料
	湘西自治州

	20
	湖南中岩建材科技有限公司
	化工新材料
	长沙市

	21
	湖南合得利橡胶科技有限公司
	化工新材料
	长沙市

	22
	湖南邦弗特新材料技术有限公司
	化工新材料
	长沙市

	23
	长沙市佳一密封件有限公司
	化工新材料
	长沙市

	24
	长缆电工科技股份有限公司
	化工新材料
	长沙市

	25
	湖南美莱精化有限公司
	化工新材料
	长沙市

	26
	湖南省世纪特邦新材料有限公司
	化工新材料
	长沙市

	27
	醴陵市时代鑫湘科技有限公司
	化工新材料
	株洲市

	28
	湖南兴业太阳能科技有限公司
	化工新材料
	湘潭市

	29
	湖南金裕化工有限公司
	化工新材料
	衡阳市

	30
	湖南三文科教仪器有限公司
	化工新材料
	衡阳市

	31
	衡阳恒飞电缆有限责任公司
	化工新材料
	衡阳市

	32
	湖南天立橡胶有限公司
	化工新材料
	岳阳市

	33
	湖南利尔康生物股份有限公司
	化工新材料
	岳阳市

	34
	岳阳慧璟新材料科技有限公司
	化工新材料
	岳阳市

	35
	湖南高安新材料有限公司
	化工新材料
	岳阳市

	36
	岳阳天河环保有限公司
	化工新材料
	岳阳市

	37
	湖南太子化工涂料有限公司
	化工新材料
	常德市

	38
	湖南中汉高分子材料科技有限公司
	化工新材料
	常德市

	39
	邓权塑业科技（湖南）有限公司
	化工新材料
	常德市

	40
	常德市武陵金德镭射科技有限公司
	化工新材料
	常德市

	41
	石门县金利达碳素材料有限责任公司
	化工新材料
	常德市

	42
	张家界恒兴生物科技有限公司
	化工新材料
	张家界

	43
	湖南省安化乳酸厂
	化工新材料
	益阳市

	44
	湖南美莱珀科技发展有限公司
	化工新材料
	永州市

	45
	宁远县隆翔新型材料科技有限公司
	化工新材料
	永州市

	46
	怀化市芬芳香料有限公司
	化工新材料
	怀化市

	47
	怀化奥晟科技有限公司
	化工新材料
	怀化市

	48
	湖南省亨泰来矿产新材料开发有限责任公司
	化工新材料
	湘西自治州

	49
	湖南德宝恒嘉生物科技有限公司
	化工新材料
	湘西自治州

	50
	长沙南方钽铌有限责任公司
	先进硬质材料
	长沙市

	51
	株洲肯特硬质合金有限公司
	先进硬质材料
	株洲市

	52
	株洲华斯盛高科材料有限公司
	先进硬质材料
	株洲市

	53
	株洲西迪硬质合金科技有限公司
	先进硬质材料
	株洲市

	54
	邵阳富鑫实业有限公司
	先进硬质材料
	邵阳市

	55
	湖南中航超强金刚石膜高科技有限公司
	先进硬质材料
	常德市

	56
	湖南天联复合材料有限公司
	先进复合材料
	长沙市

	57
	湖南华望科技股份有限公司
	先进复合材料
	长沙市

	58
	长沙巨星轻质建材股份有限公司
	先进复合材料
	长沙市

	59
	长沙建益新材料有限公司
	先进复合材料
	长沙市

	60
	湖南兆恒材料科技有限公司
	先进复合材料
	长沙市

	61
	湖南省醴陵市楚华陶瓷实业有限公司
	先进复合材料
	株洲市

	62
	湖南康宁达医疗设备有限公司
	先进复合材料
	湘潭市

	63
	湖南九华碳素高科有限公司
	先进复合材料
	湘潭市

	64
	衡阳凌云特种材料有限公司
	先进复合材料
	衡阳市

	65
	岳阳凯门水性助剂有限公司
	先进复合材料
	岳阳市

	66
	湖南瑞辰顶盛新材料科技有限公司
	先进复合材料
	岳阳市

	67
	湖南省鑫源新材料股份有限公司
	先进复合材料
	岳阳市

	68
	湖南嘉业达电子有限公司
	先进复合材料
	常德市

	69
	湖南莎丽袜业股份有限公司
	先进复合材料
	益阳市

	70
	湖南益丰塑业有限公司
	先进复合材料
	益阳市

	71
	湖南风河竹木科技股份有限公司
	先进复合材料
	益阳市

	72
	永州市达福鑫显示技术有限责任公司
	先进复合材料
	永州市

	73
	湖南省新辉开光学技术有限公司
	先进复合材料
	永州市

	74
	永州市新辉开科技有限公司
	先进复合材料
	永州市

	75
	湖南金鸥医药包装有限公司
	先进复合材料
	永州市

	76
	溆浦乐园竹业有限公司
	先进复合材料
	怀化市

	77
	娄底市光能科技发展有限公司
	先进复合材料
	娄底市

	78
	湖南省新化县恒新陶瓷有限公司
	先进复合材料
	娄底市

	79
	湖南驰鑫特种隔热材料有限公司
	先进复合材料
	娄底市

	80
	涟源市飞达冶金炉料厂
	先进复合材料
	娄底市

	81
	湖南恒裕新材料科技发展有限公司
	先进复合材料
	湘西自治州

	82
	湖南先导电子陶瓷科技产业园发展有限公司
	先进储能材料
	长沙市

	83
	湖南丰源业翔晶科新能源股份有限公司
	先进储能材料
	长沙市

	84
	湖南瑞翔新材料股份有限公司
	先进储能材料
	长沙市

	85
	湖南浩润科技有限公司
	先进储能材料
	长沙市

	86
	湖南汇通科技有限责任公司
	先进储能材料
	长沙市

	87
	湖南长远锂科有限公司
	先进储能材料
	长沙市

	88
	湖南永盛新材料股份有限公司
	先进储能材料
	株洲市

	89
	株洲宏达陶电科技有限公司
	先进储能材料
	株洲市

	90
	株洲日望电子科技股份有限公司
	先进储能材料
	株洲市

	91
	湖南桑顿新能源有限公司
	先进储能材料
	湘潭市

	92
	湖南中锂新材料有限公司
	先进储能材料
	常德市

	93
	湖南格润新能源有限公司
	先进储能材料
	永州市